
 

 

ZARZĄDZENIE NR 546/2025 

BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 4 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z Cmentarza Komunalnego w Nidzicy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) i art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 679) oraz w wykonaniu uchwały nr V/47/2015 Rady Miejskiej z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie 

powierzenia Burmistrzowi Nidzicy uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie z Cmentarza 

Komunalnego w Nidzicy zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące stawki cen i opłat za korzystanie z Cmentarza Komunalnego w Nidzicy przy  

ul. Sienkiewicza: 

Wyszczególnienie 
Cena 

netto 

Cena 

brutto 

(stawka 

VAT) 

1. Groby ziemne 

1) Miejsce grzebalne ziemne pojedyncze  dla osoby dorosłej na 20 lat 990,74 
1070,00 

8% 

2) Miejsce grzebalne ziemne pojedyncze  – rezerwacja na 20 lat 1981,48 
2140,00 

8% 

3) Miejsce grzebalne ziemne dla osoby dorosłej – grób pogłębiony na 2 osoby na 20 lat 1490,74 
1610,00 

8% 

4) Miejsce grzebalne ziemne dla osoby dorosłej – grób pogłębiony na 2 osoby na 20 lat 

- rezerwacja 
2953,70 

3190,00 

8% 

5) Miejsce grzebalne dla dziecka do lat 6 na 20 lat 398,15 
430,00 

8% 

6) Miejsce ziemne na jedną urnę na 20 lat 398,15 
430,00 

8% 

7) Miejsce ziemne na urnę – rezerwacja na 20 lat 666,67 
720,00 

8% 

2. Grobowce 

1) Miejsce pojedyncze z prawem do murowania grobowca  na 20 lat 2148,15 
2320,00 

8% 

2) Miejsce pojedyncze z prawem do murowania grobowca - rezerwacja  na 20 lat 3231,48 
3490,00 

8% 

3) Miejsce podwójne dwupoziomowe z prawem do murowania grobowca  na 40 lat 3231,48 
3490,00 

8% 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 26 września 2025 r.

Poz. 3462



4) Miejsce podwójne dwupoziomowe z prawem do murowania grobowca - rezerwacja 

na 40 lat 
4453,70 

4810,00 

8% 

5) Grób murowany dla trzech i więcej osób (pochowanych w pionie) na 40 lat 5324,07 
5750,00 

8% 

6) Grób murowany dla trzech i więcej osób (pochowanych w pionie) - rezerwacja na 40 lat 7425,93 
8020,00 

8% 

7) Miejsce podwójne dwupoziomowe z prawem do murowania grobowca (dla max. 2 

osób w poziomie i w pionie) na 40 lat 
4768,52 

5150,00 

8% 

8) Miejsce podwójne jednopoziomowe z prawem do murowania grobowca (dla 2 osób 

w poziomie) – rezerwacja na 40 lat 
6222,22 

6720,00 

8% 

9) Miejsce grzebalne murowane wielournowe na 30 lat o wym. zewn. dł. 

70cm/wys.60cm/ szer. 50cm 
861,11 

930,00 

8% 

10) Miejsce grzebalne murowane wielournowe na 30 lat o wym. zewn. 

dł.70cm/wys.60cm/ szer. 50cm - rezerwacja 
1712,96 

1850,00 

8% 

11) Miejsce grzebalne w niszy wielournowej w kolumbarium na 40 lat o wym. w 

świetle głęb. 70cm.wys.60cm/ szer. 65cm 
1379,63 

1490,00 

8% 

12) Miejsce grzebalne w niszy wielournowej w kolumbarium na 40 lat o wym. w 

świetle gł. 70cm/wys.60cm/ szer. 65cm - rezerwacja 
2759,26 

2980,00 

8% 

13) Miejsce grzebalne w niszy dwuurnowej w kolumbarium na 40 lat 888,89 
960,00 

8% 

14) Miejsce grzebalne w niszy dwuurnowej w kolumbarium na 40 lat - rezerwacja 1759,26 
1900,00 

8% 

3. Opłata za czynności administracyjne związane z każdorazowym ustawieniem nagrobka na groby ziemne  

i grobowce nie przekraczające wymiarów powierzchni grzebalnej wraz z jednorazowym wjazdem: 

1)  Nagrobek jednomiejscowy 509,26 
550,00 

8% 

2)  Nagrobek dwumiejscowy  601,85 
650,00 

8% 

3)  Nagrobek trzymiejscowy  740,74 
800,00 

8% 

4)  Nagrobek czteromiejscowy  861,11 
930,00 

8% 

5)  Nagrobek dziecinny  185,19 
200,00 

8% 

6)  Nagrobek urnowy 1 185,19 
200,00 

8% 

4. Wznowienie opłaty na dalsze 20 lat:  

1) Miejsce grzebalne ziemne pojedyncze  i  pogłębione dla osoby dorosłej na 20 lat 990,74 
1070,00 

8% 

2) Miejsce grzebalne ziemne pojedyncze  – rezerwacja na 20 lat 1981,48 
2140,00 

8% 

3) Miejsce grzebalne dla dziecka do lat 6 na 20 lat 398,15 
430,00 

8% 

4) Miejsce ziemne na jedną urnę na 20 lat 398,15 
430,00 

8% 

5) Miejsce pojedyncze z prawem do murowania grobowca  na 20 lat 2148,15 
2320,00 

8% 

6) Miejsce pojedyncze z prawem do murowania grobowca  -rezerwacja  na 20 lat 3231,48 
3490,00 

8% 

5. Opłaty jednorazowe za przekształcenie miejsca grzebalnego: 

1) Grobu ziemnego na grób murowany dla jednej osoby 1240,74 
1340,00 

8% 

2) Grobu ziemnego na grób murowany dla dwóch osób 1981,48 
2140,00 

8% 

3) Grobu ziemnego na grób murowany dla trzech osób 4962,96 5360,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3462



8% 

6. Opłaty za dodatkowe usługi (do istniejących grobowców): 

1) Za dochowanie każdego kolejnego zmarłego i ekshumowanego do istniejącego 

grobu w trumnie 
731,48 

790,00 

8% 

2) Za dochowanie każdego kolejnego zmarłego i ekshumowanego do istniejącego 

grobu w urnie 
351,85 

380,00 

8% 

7. Opłaty za wjazd na cmentarz: 

1. Wjazd  jednorazowy pojazdem w dni powszednie w godzinach urzędowania 

związany z obsługą ceremonii pogrzebowej 
111,11 

120,00 

8% 

2.  Wjazd jednorazowy pojazdem  w niedzielę i w święta związany z obsługą ceremonii 

pogrzebowej 
231,48 

250,00 

8% 

1 dotyczy nagrobka stawianego na grobie urnowym ziemnym o wymiarach 0,5m x 0,5m; miejsca 

wielournowe podlegają opłacie określonej w ust. 3 pkt 1. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Przedsiębiorstwa Usługowego Gospodarki Komunalnej 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 309/2025 Burmistrza Nidzicy z dnia  19 lutego 2025 r. w sprawie ustalenia 

wysokości cen i opłat za korzystanie z Cmentarza Komunalnego w Nidzicy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  Burmistrz Nidzicy 

Jacek Kosmala 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3462


		2025-09-26T08:52:30+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




